
bocchette a parete

Incasso a parete a richiesta
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 INCASSO A PARETE A RICHIESTA 

Con la possibilita’di richiedere l’incasso a parete personalizzato, si evita la sporgenza della DARK JET verso l’esterno, permettendo l’eventuale 

installazione di cuffie protezione vento o ghigliottine. 

Per ogni modello delle JET e’ disponibile l’oscurante « » che permette il passaggio dell’aria, ma non della luce. DARK JET

L’oscurante e’ composto da un pannello in P.P. nero a nido d’ape inserito all’interno di n°2 estensioni. Quest’ultime sono della stessa misura 

della parte del corpo della bocchetta che incassa nella parete e si incastrano su di essa con un sistema di aggancio a scatto, diventando cosi 

corpo unico.

Gli oscuranti DARK JET vengono montati direttamente nella AIR INLET scelta.

oscuranti

DARK JET

DATI TECNICI

16

23

30

60

80

100

120

ESEMPIO:DARK  JET 23 / 100 / 230

ESEMPIOALTEZZA B

LUNGHEZZA A

60

16,7

60

23

60

30,5

80,6 80,6 80,6

99,5

120 120 120

NB: ALTRE MISURE SU RICHIESTA

JET 16
JET 23

JET 30

99,5 99,5

 O
 O

 O

230

  0
150 150 150 150

 

       

     DARK  JET

 

       

     DARK  JET

 

       

     DARK  JET

 Lamelle a doppia onda in P.P. assicurano oscuramento totale anche in presenza di sole diretto e sono inserite verticalmente in cassonetto 

in lamiera zincata  provvisto di asole per l’incastro e posizionamento delle stesse  (vedi foto a lato).

 Le lamelle oscuranti verticali riducono al minimo il deposito di polvere e possono essere facilmente e velocemente estratte nel caso sia 

necessario.

DARK WALL WAVE

DATI TECNICI

bocchette a pareteoscuranti

70-89-109-128 cm
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DARK WALL WAVE 30 / 100
ESEMPIO:
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       ALTEZZA  40
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DARK W.WAVE 30/60

DARK W.WAVE 30/80

DARK W.WAVE 30/100

DARK W.WAVE 30/120

BRACKET DARK= Coppia staffe di sostegno (optional)
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MISURE E MODELLI

NB.Altre misure in larghezza a richiesta
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